Муниципальное образование Байкаловский муниципальный район

Итоги реализации проекта «Будь здоров!» 

 2019-2020 учебный год
	
	ОУ
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	итог
	место

	1
	МКОУ Баженовская СОШ 

(7 класс)
	14
	16
	19
	
	
	
	
	

	2
	МАОУ «Байкаловская СОШ» (8 класс)

	19
	20
	13
	
	
	
	
	

	3
	МКОУ Вязовская ООШ

(8 класс)
	8
	5
	5
	
	
	
	
	

	4
	МКОУ Городищенская СОШ 

(8 класс)
	4
	3
	13
	
	
	
	
	

	5
	МАОУ Еланская СОШ

(7 класс)
	3
	2
	7
	
	
	
	
	

	6
	МКОУ Краснополянская СОШ

(7 класс)
	8
	6
	14
	
	
	
	
	

	7
	МКОУ Ляпуновская СОШ

(7 класс)
	6
	14
	20
	
	
	
	
	

	8
	МКОУ Нижне-Иленская СОШ

(8 класс)
	2
	12
	11
	
	
	
	
	

	9
	МКОУ Пелевинская ООШ

(8 класс)
	0
	2
	11
	
	
	
	
	

	10
	МКОУ Чурманская ООШ

(7 класс)
	2
	7
	0
	
	
	
	
	

	11
	МКОУ Шадринская СОШ

(8 класс)
	0
	3
	7
	
	
	
	
	


